



KANDLA TIMBER ASSOCIATION

Association of Timber Importers, Traders, Saw Mill Owners, Plywood & Veneer Manufacturers

Office : "Timber Bhavan" Plot No. 47, Sector 8, P. B. No. 172, Gandhidham - Kachchh - 370 201.
Phone : 230676, 232613 Telefax : 02836-222337 E-mail : kata.gdm@gmail.com Website : www.kandlatimber.org

Tinu D. Gandhi
President
98242 04915

Girdhar Vidhani
Hon. Secretary
98252 25785

Shyamjibhai Patel
Treasurer
98252 25928

The 29th Annual General Body Meeting of the Kandla Timber Association will be held on **SUNDAY the 4th September'2016 at 2.00 p.m. at Timber Bhavan** to transact the following Agenda :-

AGENDA

- 1 To read and confirm the minutes of the A.G.M held on 30th August'2015
- 2 To receive and adopt the audited statement of accounts for the year 2015-2016 (1/04/2015 to 31/03/2016) and appointment of Auditors for the year 2016-2017 and fix their remuneration.
- 3 To read the report of activities for the year 2015-2016
- 4 General discussion – open house.
- 5 Declaration of results of Election.
- 6 Any other points to be discussed with the permission of the Chair.

Lunch will be arranged on the occasion.

FOR KANDLA TIMBER ASSOCIATION


\ DEVKINANDAN BANSAL \
JOINT SECRETARY

કંડલા ટીમ્બર એસોસીએશન
(NON TRADING CORPORATION REGD. NO. G-3111 29-5-1990)

કંડલા ટીમ્બર એસોસીએશનની ૨૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા તા. ૪થી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ (રવિવાર) ના રોજ બપોરના ૨-૦૦ વાગ્યે "ટીમ્બર ભવન"માં નીચે મુજબની કાર્યસૂચિ માટે રાખવામાં આવેલ છે.

કાર્ય સૂચિ

- (૧) તા. ૩૦મી ઓગષ્ટ, ૨૦૧૫ ના રોજ મળેલ એસોસીએશનની વાર્ષિક સામાન્ય સભાની મીનીટસનું વાંચન કરી બહાલી આપવા.
- (૨) સંસ્થાના વર્ષ ૨૦૧૫-૨૦૧૬ (તા. ૧/૪/૨૦૧૫ થી ૩૧/૩/૨૦૧૬) ના ઓડીટેડ હિસાબોની પ્રાપ્તિ અને તેને બહાલી આપવા તેમજ વર્ષ ૨૦૧૬-૨૦૧૭ માટે ઓડીટરની નિમણૂક અને તેમનું વેતન નક્કી કરવા.
- (૩) સંસ્થાની વર્ષ ૨૦૧૫-૨૦૧૬ ની કામગીરીના અહેવાલનું વાંચન કરવા.
- (૪) સામાન્ય ચર્ચા વિચારણા (ઓપન હાઉસ).
- (૫) ચૂંટણીના પરિણામની જાહેરાત.
- (૬) પ્રમુખશ્રીની પરવાનગીથી અન્ય પ્રશ્નો પર વિચાર વિમર્શ.
આ પ્રસંગે બપોરના ભોજનની વ્યવસ્થા રાખેલ છે.

કંડલા ટીમ્બર એસોસીએશન વતી

(દેવકીનંદન બંસલ)
સહ માનદ્મંત્રી